Prefeitura Municipal de Belém

Secretaria Municipal de Educação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2020/SEMEC

A Secretária Municipal de Educação/SEMEC, em exercício, no uso de suas atribuições legais,

atendendo o disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 49.191/05, acolhendo

a decisão do Pregoeiro e sua equipe de apoio, HOMOLOGA, o resultado do Processo

Licitatório nº 471/2019, Pregão Eletrônico nº 022/2020-SEMEC, para “AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO”, vencedora a proposta apresentada pela Empresa:

BELPARÁ COMERCIAL LTDA: CNPJ: 05.903.157/0001-40;

Itens: 01.

Valor Total dos itens: R$ 19.699,92.

Belém, 26 de março de 2020

.

Maria do Perpétuo Socorro Figueiredo de Aquino Coutinho
Secretária Municipal de Educação-SEMEC

		2020-03-26T10:41:16-0300
	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FIGUEIREDO DE AQUINO COUTI:15161765291